銀  行

信用金庫 御中

法人会名・印

（担当者）

平成  年  月  日

「法人会サポートローン」紹介状

当法人会会員を、下記のとおり紹介致します。

［申込者記入欄］

社   名

または商号

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

代 表 者 名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

所 在 地

電話               FAX

業   種

ご希望商品

（○印を記入）

埼玉りそな銀行

「保証革命」

武蔵野銀行

むさしの「企業力」

埼玉縣信用金庫

「元気力」

埼玉りそな銀行

「埼玉倶楽部」

取 引 店 名

本・支店

特記事項

１．紹介状は、上記希望商品ローンの利用を希望する方が、原則として、当法人会の会員であり、

所定の会費を納入済であることを、法人会が確認して発行するものです。

２．紹介状の有効期間は、発行日より３０日

３．この紹介状は融資をお約束するものではありません

法人会使用欄                         発行日 平成  年  月  日

金融機関使用欄  受付日 平成  年  月  日

検 印 受付印

大久保 政明

法 人 会 会 員 の 皆 様 へ

埼玉県法人会連合会から「 法 人 会 サ ポ ー ト ロ ー ン 」のご案内

＜お申込み頂ける方＞ 原則として、法人会会員で所定の会費を納入している方

＜お 申 込 み 先＞ 所属の法人会事務局で「紹介状」の交付を受け、ご希望の金融機関にお申し込みください。

なお、詳細については下記金融機関または所属法人会事務局へお問い合わせください。          平成 25年 4月 1日現在

金融機関名 名   称

主  な  申  込  要  件

＊下記以外については別途ご相談下さい

（変更日）

資金使途 融  資  金  額

担  保

保 証 人

信用保証

利    率
融資期間

返済方法
事務手数料 優 遇 内 容

埼玉りそな銀行

りそなビジネスローン

「保 証 革 命」

①埼玉りそな銀行と借入取引がない

②業歴２年以上

③最新決算において、債務超過ではない

（Ｈ23.1.18） 事業資金

(運転資金)

(設備資金)

500万円以上

3,000万円以内

(月商３ヶ月分以内)
担保不要

代表者保証

信用保証不要

年2.35～4.60％
３ヶ月以上

５年以内

１ヶ月毎の元金

均等分割返済

10,500円
事務取扱手数料

(10,500円)免除

りそなビジネスローン

「埼 玉 倶 楽 部」

①埼玉りそな銀行と借入取引が６ヶ月以上

②業歴２年以上

③最新決算において、債務超過ではない

（Ｈ23.1.18）

500万円以上

5,000万円以内

(月商３ヶ月分以内)

年1.475～4.975％

武蔵野銀行
むさしの

「企  業  力」

①武蔵野銀行と借入取引が６ヶ月以上

②業歴２年以上、２期以上の決算(中間決算

を除く)を実施

③最新決算において、債務超過ではない

（Ｈ21.1.27）

事業資金

(運転資金)

(設備資金)

500万円以上

2,000万円以内

(運転は､最新決算の

平均月商３ヶ月分

以内)

担保不要

代表者保証

信用保証不要

年1.65％以上

１年超

５年以内

１ヶ月毎の元金

均等分割返済

審査結果に

応じて融資

時に融資金

額の0.42％

又は0.315％

金利を0.2％優遇

埼玉縣信用金庫
会員サポートローン

「元  気  力」

①同一事業を継続２年以上

②直近３期分の確定決算の提出必須

（Ｈ22.9.10）

事業資金

(運転資金)

(設備資金)

100万円以上

3,000万円以内

(平均月商の３ヶ月

以内)

担保不要

代表者保証

信用保証不要

年2.175～3.675％

(期間１年以内)

年2.475～3.975％

(期間１年超３年以内)

年2.775～4.275％

(期間３年超５年以内)

５年以内

元金均等

分割返済

(据置期間なし)

不要 財務診断表を

無料で作成